De domo bolonie. [C. marg.]
7 '-'

Sc. pres. & fut. quod Ego lohanna de Bollonia 5 dedi . . . [&c.]

Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam

elemosinam, in pietanciam, totam terram illam, cum omnibus pert,

suis, que iacet inter terram Sukelynge
6 & terram que fuit Roberti

Ruffy in parochia S. M. Virginis Oxon', Habendam . . . [&c.], Red-

dendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi seruicium debitum

inde & consuetum, & michi & heredibus meis
j

ob. ad Pascha pro

omni seruicio . . , [&c.]. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei

. . . [sealing clause].

453-
A. p. 431, b. C. p. 123. No. 189.

[William of Bologna to the same. Quit claim of all right in

the same.]
Carta quiete clamancie nobisfacta de tota terra predicta. [c. 1260-

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Ricardi de Bononia, remisi

1

Waleys.
2
Sugling.

3 Rufi. * in Oxon' om. A. 5 Bolonina.
6 Thome Sugeling.

334 CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

& quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Deo & Eccl. S. F. Oxon'

& Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habui, vel habere potui,

in tota ilia terra, cum omnibus pert, suis, que quondam fuit Matilde

f. Willelmi de Waloys *, que terra est inter terram que aliquando fuit

Nicholai Suklyng
2 & terram Gilberti 3

exemplary, in parochia B. M.
in Oxon', & est de feudo dictorum Can. Pro hac autem . . . [&c.]

dederunt michi predicti Can. xxj. argenti. Et vt hec . . . [sealing

clause].

454-

A. p. 431.

[Will of Johanna of Bologna.]

Testamentum predicte lohanne sequitur^ in quo legat nobis prediction[c. 1260-

7'J tenementum 4

IN nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti Amen. Ego lohanna,

condens testamentum meum, In primis commendo animam meam
Deo, & lego corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. F., Et Eccl.

S. M. vjV., et lohanni Sacerdoti eiusdem Eccl.
iiijV., Diacono Eccl. ]d.,

Philippe Clerico jd., Item Pr. & Con. Eccl. S. F. omnes seldas meas

cum solario in parochia S. M. ad pietanciam, Item Marie
[f.]

lohannis

de Wolward tunicam meam, & mantellum, et peplum, & cistam

paruam que stat ad pedes meos, Item [lohanne]
5
quam leuaui de sacro

fonte
j cistam, & mensale quoddam, &

j patellam, Item Cecilie f.

Radulphi de Suham psalterium meum, & tunicam meam de russeto.

In cuius rei testimonium ego I., vna cum lohanne Capellano Eccl.

S. Marie & Gilberto [exemplario]
6 & Milone Marescall, signum

meum apposui et eorum signa apponi procuraui.

455-

A. p. 431, b. C. p. 123. No. 190.

[Prior and Canons of St. Frideswide to Richard, Beadle of

the University. Demise of the property given to them by
Johanna of Bologna.]

[c. 1260- Dimissio Pr. 6f Con. de tenemento predicto facta Ricardo Bedello

fy heredibus suis proj marca inde annuatim reddenda.

Per hanc cartam tenet Ricardm bedellus. [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Frater Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem

1
le Wileys.

2
Sukling.

in omnes seldas, &c.

3 Gileberti. *
Included, it is to be supposed,

5 lohanni MS. 6
exemplanario ib.
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loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi

consensu & assensu nostro, dedisse . . . [&c]. Ricardo, tune Bedello

Vniuersitatis Oxon', j messuagium *, cum pert, suis, quod lohanna 2

de Bononia dedit nobis aliquo tempore, in puram & perpetuam elemo-

sinam, viz. illud quod est inter terrain Thome Suklyng
3 & terram

Gilbert! exemplarij, in parochia S. M. Virginis, in magno vico versus

portam orientalem, Habendum . . . [&c.] sibi et heredibus suis . . .

[&c.] imperpetuum, exceptis domibus religiosis & ludaismo, preter-

quam nostram domum, Reddendo inde annuatim ipse & heredes

nobis & successoribus j marcam argenti ad iiij
anni terminos, viz. . .

\_4od. quarterly, commencing Christmas]. Dictus vero R. sustinebit,

edificabit & reparabit dictum messuagium in edificijs, quod redditus

noster predictus sit nobis saluus imperpetuum. Et si pro defectu

edificacionis dictum messuagium in edificijs merit dirutum, in vita

ipsius dicti R. vel aliquo tempore successorum suorum, ita quod
solucio redditus nostri tardetur, licitum sit nobis distringere infra

domum & infra curiam, & dictum messuagium in manus nostras

recipere & de illo ad velle nostrum ordinare sine vlla reclamacione aut

contradiccione dicti R. vel successorum suorum. Nos autem . . .

[warranty]. Vt autem hec . . . [sealing clause].

456.

A. p. 433, b. C. p. 254. No. 393.

[The same to Richard Russel. Grant of a corrody in

return for one mark paid by him and nineteen due to

him remitted.]

Carta Ricardi Russel de terris fy tenementis sibi aliquo modo [c. 1260-

\accidentibus\
4 in Oxori nobis concessis, pro quibus \habet\*j corrodium 7J

in Prioratu, vt patet inferius.

Acquietancia xix marcarum. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F. Oxon' con-

cessimus . . . [&c.] Ricardo Russel, f. quondam Henrici Russel,

burgensis Oxon', vij panes biseos albos & totidem galones seruisie de

seruisia Con., potagium & companagium, sicut pertinet ad corrodium 6